[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2012г.

№ 193
О протесте Ленинградского
межрайонного природоохранного

прокурора

Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора от 23 марта 2012 года на устав муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области, принимая во внимание, что абзац 32 пункта 2 статьи 23 устава муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области признан утратившим силу решением совета депутатов от 31 января 2012 года «О внесении изменений в устав муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области», в соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора на абзац 32 пункта 2 статьи 23 устава муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области отклонить.
2. Решение направить Ленинградскому межрайонному природоохранному прокурору.
Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Рассылка: дело, администрация, Ленинградскому межрайонному природоохранному прокурору